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Produk-produk yang tersedia dalam kategori ini seperti:

gosz Asuransi Pengangkutan Laut
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_ o+ Asuransi Pengangkutan Darat

&

\7;5 Asuransi Pengangkutan Udara

Perlindungan Tambahan
yang bisa didapatkan

6 Gempa Bumi, Letusan Gunung Berapi, Tsunami
0 Kerusuhan, Pemogokan, Huru Hara

@ Terorisme, Sabotase

*Optional dengan tambahan premi

ABDA Asuransi
Pengangkutan

ABDA menyediakan jenis perlindungan untuk
pengangkutan barang yang dapat dipilih sesuai
dengan kebutuhan Nasabah mulai dari All Risk dengan
jaminan atas semua risiko maupun yang Named Perils
dimana risiko yang dijamin disebutkan di dalam polis.

Kami selalu ada
untuk anda

Untuk pengajuan klaim dan informasi lebih
lanjut silahkan menghubungi kami.

J\ Claim Center
24 Jam

(021) 280 901M



Focus
onh your
Protection

Tentang ABDA

® ABDA sebagai perusahaan

cukup
berpengelaman di industri perasuransian yang
didirikan pada 12 oktober 1982

yang

Prestasi ABDA yang cukup membanggakan yang
berada peringkat 8 pada industri Asuransi
Kendaraan Bermotor

ABDA saat ini telah menjadi bagian dari MAPFRE
Group yang merupakan salah satu perusahaan
yang ada dalam peringkat 5 besar dunia dan

peringkat 1 di Negara spanyol.
@ ©
ASSISTANCE

REINSURANCE

AUTOMOBILES
15,4 Juta Nasabah +5,3 Juta Nasabah

® e

PT Asuransi Bina Dana Arta, Tbk

HEALTH
+3,1 Juta Nasabah

HOME

+1.510 Perusahaan
Ceding di 105 negara

+10 Juta Layanan
yang diberikan

Divisi Accident & Health

Plaza Asia, Lt. 28

JI. Jend. Sudirman Kav. 59

Jakarta 12190, Indonesia

(021) 5140 1688 (Hunting)

(021) 5140 1697 / 98 (Fax)

(021) 5140 1689, 7111 3030 (Call Center)
(021) 5140 1680, 5140 1691 (Fax)
mkt_ah@abda.co.id

Kantor Pusat
Plaza Asia, Lt. 27

@ JI. Jend. Sudirman Kav. 59
Jakarta 12190, Indonesia

Q5 (021) 5140 1688 (Hunting)
(021) 5140 1697 / 98 (Fax)
contactus@abda.co.id

Jakarta Klaim Terpadu
(021) 4585 1018 (Hunting)
(021) 4587 4201 (Fax)
klaimterpadu@abda.co.id

Jakarta Syariah

(021) 4584 8904 , 2937 6388
(021) 4584 8905 (Fax)
syariah@abda.co.id

Kantor Cabang

Jakarta Gandaria

(021) 7206 112 (Hunting)
(021) 7206 216 (Fax)
abda_radal@abda.co.id

Jakarta Kebon Jeruk

(021) 2931 9401 (Hunting)
(021) 2931 9402 / 03 (Fax)
abda_bonjer@abda.co.id

Jakarta Kelapa Gading
(021) 4585 1018 (Hunting)
(021) 4587 4201 (Fax)
abda_gading@abda.co.id

Bandung

(022) 5228 938 (Hunting)
5203 749, 5226 860, 5209 818,
5203 987, 5228 938

(022) 5209 085 (Fax)
bandung@abda.co.id

Bogor

(0251) 8353 146
(0251) 8353 203 (Fax)
bogor@abda.co.id

Balikpapan

(0542) 7623 45

(0542) 7622 95 (Fax)
balikpapan@abda.co.id

Bandar Lampung
(0721) 483 112, 486 020
(0721) 484 007 (Fax)
lampung@abda.co.id

Banjarmasin

(0511) 3201 747, 3201 748
(0511) 3201 746 (Fax)
banjarmasin@abda.co.id

Batam

(0778) 458 868, 421 979
(0778) 457 316, 425 080 (Fax)
batam@abda.co.id

Denpasar

(0361) 241 770, 241 042
(0361) 241 770, 241 042 (Fax)
denpasar@abda.co.id

Makassar

(0411) 3623 944, 3632 749
(0411) 3620 357 (Fax)
makasar@abda.co.id

Medan

(061) 4537 933/ 88
(061) 4518 593 (Fax)
medan@abda.co.id

Pekanbaru

(0761) 459 10, 7078 238
(0761) 208 64 (Fax)
pekanbaru@abda.co.id

Pontianak

(0561) 738 365

(0561) 739 337 (Fax)
pontianak@abda.co.id

Padang

(0751) 343 32
(0751) 274 31 (Fax)
padang@abda.co.id

Palembang

(0711) 313 390, 7368 877
(0711) 356 168 (Fax)
palembang@abda.co.id

Samarinda

(0541) 777 0448, 777 0449
(0541) 748 140 (Fax)
samarinda@abda.co.id

Semarang

(024) 8507118/ 19
(024) 850 7120 (Fax)
semarang@abda.co.id

Surabaya

(031) 5452 287, 5452 289
(031) 5452 006 (Fax)
surabaya@abda.co.id

Solo

(0271) 622508
(0271) 623 529 (Fax)
solo@abda.co.id

Jambi

(0741) 317 08
(0741) 325 37 (Fax)
jambi@abda.co.id

Kantor Pemasaran

Cirebon

(0231) 232 332
(0231) 232 332 (Fax)
cirebon@abda.co.id

Jember
(0331) 485 551
(0331) 486 447 (Fax)

Malang

(0341) 406 637
(0341) 497 349 (Fax)
malang@abda.co.id

Manado

(0431) 888 4595
(0431) 888 4594 (Fax)
manado@abda.co.id
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Tanjung Pinang
(0771) 442 922
(0771) 442 942 (Fax)

Tasikmalaya

(0265) 235 4637

(0265) 235 4637 (Fax) .
asuransi

ABDA

Proteksi Maksimal
Pengangkutan
Barang Anda

Tegal
(0283) 332994/ 95
(0283) 322 993 (Fax)

Sukabumi

(0266) 222 235
(0266) 222 253 (Fax)
sukabumi@abda.co.id
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Purwokerto
(0281) 624 007

(0281) 624 007 (Fax)
purwokerto@abda.co.id

Yogyakarta

(0274) 6411 181
(0274) 6411 180 (Fax)
yogya@abda.co.id

Pangkal Pinang
(0717) 436 572
(0717) 436 572 (Fax)

Asuransi
Pengangkutan

Palu
(0451) 484 184
(0451) 483 884 (Fax)

Karawang
(0267) 8450 086
(0267) 8458 105 (Fax)

Kendari
(0401) 3110 792
(0401) 3110 792 (Fax)

www.abdainsurance.co.id

ABDA terdaftar dan diawasi OJK



